Proposta di deliberazione in merito alla 

destinazione dell'utile netto dell'esercizio 2015 

Signori Azionisti, 

nell'invitarVI ad approvare il bilancio chiuso al 31 dicembre 2015, Vi proponiamo di 

destinare l'utile netto d'esercizio, pari ad euro 2.671.087 

(duemilioniseicentosettantunomilaottantasette), come segue: 

• quanto ad euro 133.554 (centotrentatremilacinquecentocinquantaquattro), 

pari al 5% dell'utile netto, a riserva legale; 

• quanto ad euro 1.490.740 

(unmilionequattrocentonovantamilasettecentoquaranta), pari al risparmio 

conseguito nell'anno 2015 in attuazione alle disposizioni di cui all'art. 20, del 

Decreto Legge n. 66/2014, convertito con Legge n. 89/2014, a titolo di 

dividendo, somma che sarà corrisposta all'Azionista Unico, al netto 

dell'acconto di euro 1.341.666 

(unmilionetrecentoquarantunomilaseicentosessantasei) versato il 30 

settembre 2015 in adempimento delle predette prescrizioni normative; 

• quanto ad euro 523.396 (cinqucentoventitremilatrcentonovantasei) a titolo di 

ulteriore dividendo; 

• quanto alla differenza, pari ad euro 523.397 

(cinqucentoventitremilatrecentonovantasette) a riserva disponibile.